
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2018 г. № 125

дер. Рикасиха

Об отмене административных регламентов по осуществлению
муниципального контроля на территории муниципального образования

«Приморское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
на основании протестов Приморской межрайонной прокуратуры от 21.12.2018
№7-04-2018 на постановления местной администрации от 21.11.2016 № 74 «Об
утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории
МО «Приморское», от 09.09.2013 № 47 «Об утверждении административного
регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на
территории МО «Приморское», от 05.12.2016 № 83 «Об утверждении
административного регламента по осуществлению муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах МО
«Приморское» и от 22.12.2016 № 86 «Об утверждении административного
регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой
деятельности на территории МО «Приморское», местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление местной администрации от 21.11.2016 № 74
«Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории
МО «Приморское».

2. Отменить постановление местной администрации от 09.09.2013 №
47 «Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории МО «Приморское».

3. Отменить постановление местной администрации от 05.12.2016 №
83 «Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного
значения в границах МО «Приморское».



4. Отменить постановление местной администрации от 22.12.2016 №
86 «Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального контроля в области торговой деятельности на территории МО
«Приморское».

5. Настоящее постановление местной администрации подлежит
официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального
образования «Приморское» и размещению на официальном информационном
сайте администрации муниципального образования «Приморское».

Глава муниципального образования А.В. Семенова


